UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

HỘI ĐỒNG GIÁM SÁT XỔ SỐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-HĐGS

           Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

V/v họp Hội đồng giám sát xổ số

 Thực hiện Quyết định số 39/QĐ-UBND ngày 14/01/2022 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng giám sát xổ số tỉnh Quảng

Ngãi, Hội đồng giám sát xổ số tổ chức cuộc họp như sau:

1. Thành phần

a) Hội đồng Giám sát xổ số (được thành lập theo Quyết định số 41/QĐ-

UBND ngày 18/8/2025 của UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng Giám sát xổ

số Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Quảng Ngãi) và các thành viên được ủy

quyền

- Ông Nguyễn Ngọc Sâm, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng -

Chủ trì;

- Ông Phan Văn Tùng, Phó Giám đốc Sở Tài chính, Phó Chủ tịch Hội

đồng;

- Ông Cao Đình Hoà, Phó Chánh Thanh tra tỉnh, Phó Chủ tịch Hội đồng;

- Ông Trà Thanh Trí, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Ông Võ Chí Công, Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh, Sở Tài chính;

- Bà Phan Thuỳ Dương, Đội trưởng phòng An ninh kinh tế, Công an tỉnh;

- Bà Nguyễn Thị Cẩm Lai, Chuyên viên Sở Tư pháp;

- Ông Phan Đình Thắng, Phó trưởng Ban Phụ trách công tác xã hội cơ

quan UBMTTQ Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi;

- Ông Đỗ Kỳ Trắng, Chủ tịch Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết

Quảng Ngãi, thư ký Hội đồng.

- Ông Võ Thành Tiền, Phó trưởng Kinh tế tổng hợp Văn phòng UBND

tỉnh.

- Ông Nguyễn Hoàng Quốc Uy, Phó Chánh Văn phòng Sở Tài chính.

- Ông Phạm Khắc Điệp, Chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh.

- Ông Chu Minh Trí, Chuyên viên Sở Tài chính.

- Ông Võ Văn Thức, Thanh tra viên Thanh tra tỉnh;

b) Mời đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

c) Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Quảng Ngãi: Ban Giám đốc,

2

Kiểm soát viên, Kế toán trưởng và Trưởng các phòng chuyên môn.

d) Mời phóng viên Đài Phát thanh Truyền hình tỉnh, Báo Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 30/9/2025 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Trụ sở Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Quảng Ngãi

(số 04 Trương Quang Giao, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Nội dung:

a) Báo cáo kết quả hoạt động giám sát 8 tháng đầu năm, phương hướng

nhiệm vụ 4 tháng còn lại năm 2025 của Hội đồng giám sát xổ số;

b) Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh 8 tháng đầu năm, phương hướng

nhiệm vụ 4 tháng còn lại năm 2025 của Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết

Quảng Ngãi;

c) Thảo luận sửa đổi, bổ sung Quy chế hoạt động, phân công nhiệm vụ

thành viên của Hội đồng giám sát xổ số.

d) Một số nội dung khác có liên quan.

Giao Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Quảng Ngãi chuẩn bị các báo

cáo, cơ sở vật chất và các nội dung khác có liên quan.

Đề nghị các thành viên dự họp đúng thành phần và thời gian, địa điểm để

cuộc họp đạt kết quả.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Như thành phần;
- Lưu: hồ sơ HĐGSXS.

THƯ KÝ

Q. GIÁM ĐỐC

PHAN QUANG THUẬN

		2025-09-30T08:34:46+0700

		2025-09-30T09:00:48+0700

		2025-09-30T09:00:48+0700